http: www.falc1960.com
e-mail: info@falc1960.com

(ELC)

via Proventa n.41 - Faenza (Ra) - ITALY -
@ ++39 0546 29050
fax ++39 0546 663986

CATALOGO RICAMBI

- Modello:

TORO

Matricola:

Rivenditore / Dealer / Handler / Concessionnaire




Ve

V9G°'AV L

1]

vSSvd Old
OdOl - Jd0L1LNaly

i
I

l

'l

.

=

)




Falc Tavola Ricambi Riduttore mod. 7,5 — 3 Velocita
pag.1 n. 564 — 10/2001 Vangatrice Toro — PTO Bassa
Codice | Descrizione Codice | Descrizione
1 | 34.00.00 | Corpo scatola — PTO Bassa 33 3.670 | Piastrina fermadado
2 | 34.00.01 | Coperchio laterale scatola 34 3.655 | Coperchietto di protezione
Verificare fori per viti: biella brocciata
0 10,5 per viti M10 35 | 34.10.09 | Staffa fissaggio scatola
R ? 12,5 lﬁ’?r viti M12 1 36 | 34.10.14 | Supporto protezione pto esagonale
2 3l30.6 operch}() poste.rlore scat;) 2 37 | 20.70.68 | Protezione pto esagonale
=32 .OO N (C}op er? ‘10 anteuorehs:caltc; a =03 38 | 07.0.024 | Paraolio 80x100x10 con parapolvere
.00. uarnizione coperchio laterale s=0. P
34.00.04 | Guarnizione coperchio laterale s=0.5 39 | 07.1.013 GuarnTzTone OR 6200
34.00.05 | Guarnizione coperchio laterale s=1 40 | 07.1.014 | Guarnizione OR 6287
6 3.400 . | Guarnizione coperchio posteriore 41 | 01.1.172 | Vite TE M14x1.5 L=45 pf UNI 5738
7 3.676 | Guarnizione coperchio anteriore 42 | 01.1.155 | Vite TE M14x1.5 L=50 pf UNI 5738
8 3.817 | Pignone conico z=9 m=7.5 43 | 02.5.003 | Dado metalbloc M14x1.5 h=12
9 3.302 | Corona conica z=35 m=7.5 44 | 01.0.121 | Vite TE M8 L=16 tf
10 | 3.662A | Albero scanalato corona UNI 5739 zincata
1 3.816 | Albero difinvio 45 | 04.1.226 Rosettq d 8 — 9x24x2 — UNI 6593
- cat.C zincata
12 3.820 | Ingranaggio cambio z=14
13 3.821 | Ingranaggio cambio z=16
14 3.822 | Ingranaggio cambio z=15
15 | 70.01.02 | Ghiera da acciaccare M40x1.5 h=16
16 3.754 | Distanziale :
17 3.311 | Distanziale albero scanalato corona-
corona
18 | 03.1.007 | Ghiera autobloccante GUP
M40x1,5 h=16,5
19 | 06.1.012 | Cuscinetto a rulli conici 32212 —
60x110x29.75-
20 | 06.1.013 | Cuscinetto a rulli conici 32308 —
40x90x35.5-
21 | 07.0.093 | Paraolio 50x72x10 con parapolvere
22 | 07.1.003 | Guarnizione OR 3156
23 | 09.2.007 | Tappo conico quadro esterno ¥%”
(ferro)
24 | 09.2.010 | Tappo carico olio con sfiato
TCNS 34 (plastica)
25 | 09.2.013 | Tappo conico esagono incassato
M18x1.5 (ferro)
26 | 01.0.104 | Vite TE M8 L=30 tf UNI 5739
27 | 01.0.184 | Vite TE M10 L=30 tf UNI 5739
classe 10.9
01.0.214 | Vite TE M12 1=30 tf UNI 5739
classe 10.9
28 | 01.2.102 | Vite TCEI M8 L=30 UNI 5931
29 | 05.0.011 | Seeger per esterni d 38 s=1.75
UNI 7435
30 | 05.3.014 | Copiglia d 5 L=60 UNI 1336 -
31 3.722 | Biella brocciata per riduttore
mod. 7.5
32 3.669 | Dado esagonale M40x1.5 h=20.5




e @ /

\

G9G'AVL

IHONVE-VNYI1S3 VIONV1d VZN3S OIv13l

OdOol

I m’lﬂlﬂlﬂlﬂ
e
(L

MHI

=}

|




Falc Tavola Ricambi Telaio senza flangia esterna - Banchi
pag.1 n.565 - 10/2001 Vangatrice Toro
Pos. Codice Descrizione
1 34.10.11 Telaio Toro 1500 senza flangie esterne
34.10.12 Telaio Toro 1700 senza flangie esterne
34.10.13 Telaio Toro 1800 senza flangie esterne
2 34.10.29 Flangia portascatola mobile
3 31.00.52 Spina superiore I-1I categoria 1500-1700-1800-2000
4 31.00.51 Spina inferiore I-II categoria 1500-1700-1800-2000
7 3.818 Slitta dx
8 3.819 Slitta sx
9 5.536 Spina slitta
10 3.768 Banco 120° basso dx Toro 1500
3.770 Banco 120° alto dx Toro 1700
3.777 Banco 90° basso dx Toro 1800-2000
11 3.769 Banco 120° basso sx Toro 1500
3.771 Banco 120° alto sx Toro 1700
3.778 Banco 90° basso sx Toro 1800-2000
12 3.625 Coperchio di banco con foro filettato M10
13 3.824 Coperchio di banco senza foro filettato
14 5.866 Guarnizione banco
15 06.0.026 Cuscinetto a sfere 16019 -95x145x16-
16 07.0.027 Paraolio 95x120x12 con parapolvere
17 01.0.107 Vite TE M8 L=40 pf UNI 5737
18 01.2.252 Vite TCEI M14 L=70 pf UNI 5931
19 01.2.253 Vite TCEIM14 L=110 pf UNI 5931
20 02.2.001 Dado autobloccante M8 H=10,6 UNI 7473
21 05.3.202 Copiglia a molla @4 art.114
22 05.3.203 Copiglia a molla @5 art.116
24 09.2.504 Ingrassatore diritto a spillo M10
26 3.624 Coperchio di banco con foro filettato M10
27 3.823 Coperchio di banco senza foro filettato
28 06.0.005 Cuscinetto a sfere 6019 -95x145x24-




\

e aes%m@ /
99G'AVL IHONVE-VYNY31S3 VIONV14d NOD OIv13l

O¥O.Ll

> o)

= N @@»
9z il @\a 74

¥ NG gL v

4
= = L
S o
s

[

¢ £

. -




Falc

Tavola Ricambi Telaio con flangia esterna - Banchi
pag.1 n.566 — 10/2001 Vangatrice Toro
Pos. Codice Descrizione
1 34.00.55 Telaio Toro 2000 con flangie esterne
34.00.56 Telaio Toro 2200 con flangie esterne
34.00.57 Telaio Toro 2500 con flangie esterne
2 34.10.29 Flangia portascatola mobile
3 31.00.52 Spina superiore I-II categoria Toro 1500-1700-1800-2000
4 31.00.51 Spina inferiore I-II categoria Toro 1500-1700-1800-2000
5 53.10.53 Spina attacco 3p superiore Toro 2200-2500
6 25.02.66 Spina attacco 3p inferiore Toro 2200-2500
7 3.818 Slitta dx
8 3.819 Slitta sx
9 5.536 Spina slitta
10 3.777 Banco 90° basso dx Toro 1800-2000
3.774 Banco 72° basso dx Toro 2200
3.912 Banco 144° alto dx Toro 2500
11 3.778 Banco 90° basso sx Toro 1800-2000
3.775 Banco 72° basso sx Toro 2200
3.913 Banco 144° alto sx Toro 2500
12 3.625 Coperchio di banco con foro filettato M10
13 3.824 Coperchio di banco senza foro filettato
14 5.866 Guarnizione banco
15 06.0.026 Cuscinetto a sfere 16019 -95x145x16-
16 07.0.027 Paraolio 95x120x12 con parapolvere
17 01.0.107 Vite TE M8 L=40 pf UNI 5737
18 01.2.252 Vite TCEI M14 L=70 pf UNI 5931
19 01.2.253 Vite TCEI M14 L=110 pf UNI 5931
20 02.2.001 Dado autobloccante M8 H=10,6 UNI 7473
21 05.3.202 Copiglia a molla @4 art.114
22 05.3.203 Copiglia a molla @5 art.116
23 05.3.402 Spina a scatto @10 art.104
24 09.2.504 Ingrassatore diritto a spillo M10
25 34.00.07 Semibanco esterno basso Toro 1500-1800-2000-2200-2500
34.00.06 Semibanco esterno alto Toro 1700
26 31.10.38 Coperchio chiuso banco esterno




\

19G°AVL JHOLLNAINY XAd 0LV
OHOL TORLYONVA VONVAVLHOd 0190V d
/ -
&
. =]
" = .




Falc Tavola Ricambi Braccio portavanga lato dx pto riduttore
pag.1 n.567 — 10/2001 Vangatrice Toro
Pos. Codice Descrizione
| 3.811 Braccio portavanga curvo dx
2 3.027 Distanziale interno biella stretta H=14.2
3 3.632 Distanziale coperchio biella H=10
4 3.638 Coperchietto biella @i=45
5 3.655 Coperchietto biella vicino riduttore @i=70
6 3.640 Dado esagonale M35x2 H=18
7 3.024 Piastrina fermadado
8 3.654 Perno biella vicino riduttore (L totale=144)
9 12.092 Snodo fisso
10 3.645 Boccola snodi
11 3.646 Coperchio supporto snodo
12 3.748 Perno snodo
13 3.653 Braccio snodo
14 36.00.14 Vanga stampata larga
15 06.0.016 Cuscinetto a sfere 6209 —45x85x19-
16 07.0.108 Paraolio 70x85x8 con parapolvere
17 07.1.012 Guarnizione OR 6175 ‘
18 01.1.163 Vite TE M14x1.5 L=65 pf UNI 5738 classe 10.9
19 02.3.003 Dado autobloccante M14x1.5 H=16.6 UNI 7473
20 02.3.502 Dado autobloccante basso M22x1.5 H=19 UNI 7474
21 09.2.505 Ingrassatore TE M10
22 01.1.255 Vite TE M18x1.5 L=65 pf UNI 5738
23 02.5.006 Dado metalbloc M18x1.5 H=17
24 3.722 Biella calettata riduttore




89G'AVL FHOLLNAIE XS OLV1]
vid
O¥OL FJLLVONVA VONVAVL1HOd 0199

~

T
i
LY

N Q —— )




Tavola Ricambi Braccio portavanga lato sx pto riduttore

Falc
pag.1 n.568 — 05/2001 Vangatrice Toro
Pos. Codice Descrizione
1 3.812 Braccio portavanga curvo sx
2 3.027 Distanziale interno biella stretta H=14.2
3 3.632 Distanziale coperchio biella H=10
4 3.638 Coperchietto biella @1=45
5 3.655 Coperchietto biella vicino riduttore @1=70
6 3.640 Dado esagonale M35x2 H=18
7 3.024 Piastrina fermadado
8 3.654 Perno biella vicino riduttore (L totale=144)
9 12.092 Snodo fisso
10 3.645 Boccola snodi
11 3.646 Coperchio supporto snodo
12 3.748 Perno snodo
13 3.653 Braccio snodo
14 36.00.14 Vanga stampata larga
15 06.0.016 Cuscinetto a sfere 6209 —45x85x19-
16 07.0.108 Paraolio 70x85x8 con parapolvere
17 07.1.012 Guarnizione OR 6175
18 01.1.163 Vite TE M14x1.5 L=65 pf UNI 5738 classe 10.9
19 02.3.003 Dado autobloccante M14x1.5 H=16.6 UNI 7473
20 02.3.502 Dado autobloccante basso M22x1.5 H=19 UNI 7474
21 09.2.505 Ingrassatore TE M10
22 01.1.255 Vite TE M18x1.5 L=65 pf UNI 5738
23 02.5.006 Dado metalbloc M18x1.5 H=17
24 3.722 Biella calettata riduttore




\ e — mé@ J
69G°AV.L VvoOuv1v1l3aid
OLLINId VONVAY.LYOd 01DoVvyd
0002-0081-00.1-00S1
OdOL FAJYLYONVA

£z
X )
/ 0
bl
=~ 9
(74
& vz
¢
rd

-

el




Falc Tavola Ricambi Braccio portavanga diritto biella larga
pag.1 n.569 — 10/2001 Vangatrice Toro 1500-1700-1800-2000
Pos. Codice Descrizione
1 3.813 Braccio portavanga diritto biella larga
2 3.633 Distanziale interno biella larga H=38.2
3 3.632 Distanziale coperchio biella H=10
4 3.638 Coperchietto biella @1=45
6 3.640 Dado esagonale M35x2 H=18
7 3.024 Piastrina fermadado
8 3.636 Perno biella lungo intermedio Toro 1500-1700-2000 (L totale=183)
3.642 Perno biella larga a sbalzo Toro 1500-1700-1800 (L totale=169)
9 12.092 Snodo fisso
10 3.645 Boccola snodi
11 3.646 Coperchio supporto snodo
12 3.748 Perno snodo
13 3.653 Braccio snodo
14 36.00.14 Vanga stampata larga — Toro 1700
36.00.15 Vanga stampata stretta — Toro 1500-1800-2000-2200-2500
15 06.0.016 Cuscinetto a sfere 6209 —45x85x19-
16 07.0.108 Paraolio 70x85x8 con parapolvere
17 07.1.012 Guarnizione OR 6175
18 01.1.163 Vite TE M14x1.5 L=65 pf UNI 5738 classe 10.9
19 02.3,003 Dado autobloccante M14x1.5 H=16.6 UNI 7473
20 02.3.502 Dado autobloccante basso M22x1.5 H=19 UNI 7474
21 09.2.505 Ingrassatore TE M10
22 01.1.255 Vite TE M18x1.5 L=65 pf UNI 5738
23 02.5.006 Dado metalbloc M18x1.5 H=17
24 3.641 Dado esagonale ad intagli M45x2 H=30
Toro 1500-1700-1800 con biella esterna a sbalzo
25 05.3.015 Copiglia @5 L=70 UNI 1336
Toro 1500-1700-1800 con biella esterna a sbalzo




\

0LG°AVL

0092-002¢2-0081-00€ 1
O¥OL FDIHLVONVA

T wé@
V113dlSs vii3ig
\\ OLLliMId VONVAVLHOd 0I100Vvyd

J




Falc Tavola Ricambi Braccio portavanga diritto biella stretta
pag.1 n.570 — 10/2001 Vangatrice Toro 1300-1800-2200-2500

Pos. Codice Descrizione

1 3.825 Braccio portavanga diritto biella stretta

2 3.027 Distanziale interno biella stretta H=14.2

3 3.632 Distanziale coperchio biella H=10

4 3.638 Coperchietto biella @i=45

6 3.640 Dado esagonale M35x2 H=18

7 3.024 Piastrina fermadado

8 3.634 Perno biella corto (L totale=159)

9 12.092 Snodo fisso

10 3.645 Boccola snodi

11 3.646 Coperchio supporto snodo

12 3.748 Perno snodo

13 3.653 Braccio snodo

14 36.00.15 Vanga stampata stretta

15 06.0.016 Cuscinetto a sfere 6209 —45x85x19-

16 07.0.108 Paraolio 70x85x8 con parapolvere

17 07.1.012 Guarnizione OR 6175

18 01.1.163 Vite TE M14x1.5 L=65 pf UNI 5738 classe 10.9

19 02.3.003 Dado autobloccante M14x1.5 H=16.6 UNI 7473

20 02.3.502 Dado autobloccante basso M22x1.5 H=19 UNI 7474
21 09.2.505 Ingrassatore TE M10

22 01.1.255 Vite TE M18x1.5 L=65 pf UNI 5738

23 02.5.006 Dado metalbloc M18x1.5 H=17




L8G'AVL
30 INOIZ310dd - YORI3LSOd HILHYI

f

i

|
|

=




Falc Tavola Ricambi Carter posteriore — Protezioni CE
pag.1 n.587 — 10/2001 Vangatrice Toro
Pos. Codice Descrizione

1 Telaio

2 34.20.03 Carter fisso Toro 1500
34.20.04 Carter fisso Toro 1700
34.20.05 Carter fisso Toro 1800
34.20.06 Carter fisso Toro 2000
34.20.07 Carter fisso Toro 2200
34.20.08 Carter fisso Toro 2500

3 34.10.16 Carter mobile Toro 1500 (in 1 pezzo)
34.10.17 Carter mobile Toro 1700 (in 1 pezzo)
34.10.18 Carter mobile Toro 1800 (in 1 pezzo)
34.10.19 Carter mobile Toro 2000 (in 1 pezzo)
34.20.09 Carter mobile Toro 2200 (in 2 pezzi)
34.20.10 Carter mobile Toro 2500 (in 2 pezzi)

4 34.20.00 Fiancata dx carter

5 34.20.01 Fiancata sx carter

6 3.125 Cavallotto attacco carter

7 34.10.72 Fiancata dx protezione antinfortunistica

8 34.10.73 Fiancata sx protezione antinfortunistica

9 3.615 Perno cerniera carter

10 34.10.82 Lamiera protezione antinfortunistica anteriore Toro 1500
34.10.83 Lamiera protezione antinfortunistica anteriore Toro 1700
34.10.84 Lamiera protezione antinfortunistica anteriore Toro 1800
34.10.85 Lamiera protezione antinfortunistica anteriore Toro 2000
34.10.86 Lamiera protezione antinfortunistica anteriore Toro 2200
34.10.87 Lamiera protezione antinfortunistica anteriore Toro 2500

11 34.10.75 Lamiera protezione antinfortunistica superiore Toro 1500
34.10.76 Lamiera protezione antinfortunistica superiore Toro 1700
34.10.77 Lamiera protezione antinfortunistica superiore Toro 1800
34.10.78 Lamiera protezione antinfortunistica superiore Toro 2000
34.10.79 Lamiera protezione antinfortunistica superiore Toro 2200
34.10.80 Lamiera protezione antinfortunistica superiore Toro 2500

12 34.20.13 Protezione posteriore Toro 1500
34.20.14 Protezione posteriore Toro 1700
34.20.15 Protezione posteriore Toro 1800
34.20.16 Protezione posteriore Toro 2000
34.20.17 Protezione posteriore Toro 2200
34.20.18 Protezione posteriore Toro 2500

13 34.10.71 Protezione antinfortunistica laterale

14 31.20.07 Distanziale per fiancata protezione antinfortunistica

15 05.3.005 Copiglia d 4 =35 UNI 1336

16 02.3.004 Dado autobloccante M16x1.5 h=18 UNI 7473

17 01.1.218 Vite TE M16x1.5 L=50 pf UNI 5738

18 01.1.204 Vite TE M16x1.5 L=45 tf UNI 5740

19 01.0.219 Vite TE M12 L=35 tf UNI 5739 zincata

20 01.0.221 Vite TE M12 1L =40 tf UNI 5739 zincata




Falc Tavola Ricambi Carter posteriore — Protezioni CE
pag.2 n.587 - 10/2001 Vangatrice Toro

Pos. Codice Descrizione

21 01.0.159 Vite TE M10 L=35 tf UNI 5739 zincata

22 01.0.162 Vite TE M10 L=60 pf UNI 5737 zincata

23 01.0.171 Vite TE M10 L=20 tf UNI 5739 zincata

24 01.0.154 Vite TE M10 L=25 tf UNI 5739 zincata

25 01.0.183 Vite TE M10 L=90 pf UNI 5737 zincata

26 02.2.003 Dado autobloccante M12 h=14.8 UNI 7473

27 02.2.002 Dado autobloccante M10 h=12.3 UNI 7473

28 04.1.237 Rosetta d 12 —14x36x3- UNI 6593 cat.C zincata
29 04.1.201 Rosetta d 10 ~10.5x21x2- UNI 6592 cat.A zincata
30 04.1.233 Rosetta d 10 —11x30x2.5- UNI 6593 cat.C zincata




. sS3Ho3d
S3avds
. 3HONVA |

g , &0l
| 000z - oost oMoz — . | . m

NILVdS
1 sviva ,
| NILvds AHV |
S3Ho3g
$3avds AHV
| 3R9NVA o

’ X
. . A
&S u __ |
R /! /' ] . - - . . . ... g
y (@ ey , . R Y @ ‘
. . \\ i W ) . t . - .
. . - \..\\ 0 . . : : . |
\\w > . . . | .‘ . = N . . .
P o .
. | ‘H/u/u .:l o . , | . |
. (] :

[~
N SYIVd -~
: 4 CNILVdS
: . - S3HO3d
S3avds
O0LT = O0ST 0HOL ~ JIHONVYA




i

Falc Tavola Ricambi Sfasamento banchi
pag.1 n.229 — 00/2001 Vangatrice Toro
Pos. Codice Descrizione
Toro 1500 6 vanghe
1 3.769 Banco 120° basso sx Toro 1500
2 3.722 Biella brocciata per riduttore mod. 7.5
3 3.768 Banco 120° basso dx Toro 1500
Toro 1700 6 vanghe
1 3.771 Banco 120° alto sx Toro 1700
2 3.722 Biella brocciata per riduttore mod. 7.5
3 3.770 Banco 120° alto dx Toro 1700
Toro 1800-2000 8 vanghe
1 3.778 Banco 90° basso sx Toro 1800-2000
2 3.722 Biella brocciata per riduttore mod. 7.5
3 3.777 Banco 90° basso dx Toro 1800-2000
Toro 2200 10 vanghe
1 3.775 Banco 72° basso sx Toro 2200
2 3.722 Biella brocciata per riduttore mod. 7.5
3 3.774 Banco 72° basso dx Toro 2200
Toro 2500 10 vanghe
1 3.913 Banco 144° alto sx Toro 2500
2 3.722 Biella brocciata per riduttore mod. 7.5
3 3912 Banco 144° alto dx Toro 2500










